
U C H W A Ł A  NR 859/91/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 października 2005r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji  ze stanowiska kierownika Krytej Pływalni  w  
Sierpcu

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 55
ust. 2 pkt 5, § 67 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz.Woj.Mazow. z
2002r.  Nr  173,  poz.3826  z  późn.zm.),  Zarząd  Powiatu  w Sierpcu  postanawia,  co
następuje:

§ 1

Przychyla się do prośby Pani Marii Jamiałkowskiej – kierownika Krytej Pływalni w
Sierpcu – powołanej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 642/2002 z dnia 8 lipca 2002r.
i przyjmuje rezygnację z zajmowanego stanowiska z dniem 14 października 2005r,
rozwiązując jednocześnie z tą datą  stosunek  pracy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

Przewodniczący          Paweł Mariusz Ambor      ..............................
Członek                      Witold Lorek                     ..............................
Członek                      Andrzej Gromelski            ..............................
Członek                      Marek Lejman                   ..............................
Członek                      Andrzej Twardowski        ..............................


